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Chäserrugg Kids Cup 16. Februar 2025
Mini-Kipp Slalom

Offizielle Resultate

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter Alex Singenberger (Race Academy)
Coach Thomas Bösch (Race Academy)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1104

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Übungslift Iltios Startreihenfolge pro Kategorie umgedreht
1385m
1330m
55m

Bösch Jonas (Chäserrugg Race Academy)
- A - Iñaki Mistorni
- B - Gaspar Bisio

TORE 29 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 29
STARTZEIT 10:00 11:00

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.323

Chäserrugg Race AcademyChäserrugg Race AcademyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.00
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Zeiten Abstand

  Kategorie: MU7  

1 7 Ammann Lilian 2018 Chäserrugg Race Academy 44.51 44.87 * 40.18 40.18

2 1 Schmid Emma 2018 Chäserrugg Race Academy * 41.65 42.91 41.69 41.65 1.47

3 2 Kleiner Sara 2018 Chäserrugg Race Academy * 43.12 43.35 43.15 43.12 2.94

4 31 Bösch Sophia 2019 * 46.22 48.98 46.37 46.22 6.04

  Kategorie: KU7  

1 11 Singenberger Renzo 2018 Chäserrugg Race Academy * 34.29 36.11 38.32 34.29

2 13 Spörri Theo 2018 Chäserrugg Race Academy 36.81 38.08 * 36.64 36.64 2.35

3 4 Stäheli Mael 2018 Chäserrugg Race Academy * 36.85 39.37 42.62 36.85 2.56

4 12 Martin Simon 2018 SSC Toggenburg * 37.54 47.48 40.31 37.54 3.25

5 5 Schneider Jaron 2018 SSC Walensee * 38.00 39.59 41.77 38.00 3.71

6 6 Looser Nio 2019 Chäserrugg Race Academy DSQ * 40.14 40.19 40.14 5.85

7 14 Gerig Gian 2018 Chäserrugg Race Academy * 40.84 DSQ 43.69 40.84 6.55

8 10 Bösch Adrian 2018 Chäserrugg Race Academy * 41.26 45.41 42.09 41.26 6.97

9 8 Köhler Lewis 2018 DSQ * 46.14 50.70 46.14 11.85

  Kategorie: MU8  

1 22 Huser Selia 2017 Chäserrugg Race Academy * 32.54 33.44 34.38 32.54

2 27 Czermak Lara 2017 Renngruppe Zürcher Oberland * 34.56 35.72 37.00 34.56 2.02

3 25 Looser Mae 2017 Chäserrugg Race Academy * 39.30 41.21 41.29 39.30 6.76

4 21 Bösch Johanna 2017 Chäserrugg Race Academy * 39.61 42.69 42.94 39.61 7.07

5 26 Schwendeler Ella 2017 SSC Toggenburg 40.83 * 40.56 42.09 40.56 8.02

6 20 Wessner Lorena 2017 * 41.75 42.11 41.91 41.75 9.21

7 30 Moser Julia 2017 Chäserrugg Race Academy DSQ * 42.23 45.02 42.23 9.69

8 29 Berweger Emily 2017 Chäserrugg Race Academy * 43.34 45.77 DSQ 43.34 10.80

9 17 Bösch Helen 2017 Chäserrugg Race Academy * 44.25 44.27 45.12 44.25 11.71
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Zeiten Abstand

  Kategorie: KU8  

1 19 Bauer Levi 2017 Chäserrugg Race Academy * 35.29 38.49 39.04 35.29

2 24 Anliker Elias 2017 Chäserrugg Race Academy * 38.94 41.93 41.81 38.94 3.65

3 18 Schlumpf Nico 2017 Chäserrugg Race Academy * 40.38 41.74 40.39 40.38 5.09

4 23 Schlegel Lennio 2017 SSC Walensee DSQ * 41.37 41.91 41.37 6.08

  Kategorie: MU9  

1 42 Looser Loey 2016 Chäserrugg Race Academy 29.76 * 29.08 30.20 29.08

2 51 Stillhard Maëlle 2016 Krummenau DSQ * 34.91 38.42 34.91 5.83

3 47 Hinteregger Amalia 2016 Hausen am Albis * 37.46 38.08 39.11 37.46 8.38

4 40 Ylimäki Edith 2016 SC Vermol 40.79 39.64 * 39.10 39.10 10.02

5 37 Zhang Elin 2016 ZuriLeui * 40.22 40.96 41.39 40.22 11.14

6 33 Schneider Leya 2016 SSC Walensee 41.65 * 40.33 42.38 40.33 11.25

7 35 Wälti Lia 2016 Chäserrugg Race Academy * 44.11 44.83 45.12 44.11 15.03

8 41 Köhler Mia-Sofie 2016 52.53 56.71 * 50.73 50.73 21.65

  Kategorie: KU9  

1 50 Schlegel Nino 2016 Walensee * 32.77 DSQ 35.08 32.77

2 44 Kleiner Sven 2016 Chäserrugg Race Academy 35.30 36.23 * 34.64 34.64 1.87

3 49 Bösch Jonathan 2016 Chäserrugg Race Academy 37.95 40.65 * 35.98 35.98 3.21

4 46 Martin Julian 2016 SSC Toggenburg 37.31 * 36.41 38.06 36.41 3.64

5 52 Accorsi Nando 2016 Chäserrugg Race Academy * 36.84 37.48 37.82 36.84 4.07

6 34 Pfyl Liam 2016 Chäserrugg Race Academy * 37.27 39.76 39.16 37.27 4.50

7 36 Forrer Lukas 2016 Chäserrugg Race Academy * 37.62 39.50 39.43 37.62 4.85

8 39 Scheiwiller Levin 2016 Chäserrugg Race Academy 41.07 38.38 * 37.66 37.66 4.89

9 38 Suter Roman 2016 Chäserrugg Race Academy * 38.15 DSQ 39.53 38.15 5.38

  Kategorie: MU10  

1 60 Schällibaum Carla 2015 Chäserrugg Race Academy * 32.82 34.04 33.89 32.82

2 59 Moser Alina 2015 Chäserrugg Race Academy * 36.74 37.15 38.15 36.74 3.92

3 64 Wessner Anna 2015 40.01 DSQ * 38.11 38.11 5.29

  Kategorie: KU10  

1 56 Huser Gian-Andri 2015 Chäserrugg Race Academy * 29.80 30.61 31.72 29.80

2 61 Singenberger Tiziano 2015 Chäserrugg Race Academy * 31.14 31.72 33.84 31.14 1.34

3 62 Bösch Elijas 2015 Chäserrugg Race Academy 32.05 * 31.17 32.43 31.17 1.37

4 63 Bohl Marco 2015 Chäserrugg Race Academy * 33.18 DSQ 35.93 33.18 3.38

5 55 Czermak Emil 2015 Renngruppe Zürcher Oberland * 33.22 50.40 36.70 33.22 3.42

6 57 Schlumpf Luca 2015 Chäserrugg Race Academy DSQ * 33.90 34.34 33.90 4.10

  Kategorie: MU11  

1 73 Hinteregger Federica 2014 Hausen am Albis * 29.07 30.44 DSQ 29.07
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Zeiten Abstand

2 81 Spörri Julia 2014 Chäserrugg Race Academy 35.39 * 33.27 33.28 33.27 4.20

3 70 Moser Emma 2014 Chäserrugg Race Academy * 37.44 41.39 41.61 37.44 8.37

  Kategorie: KU11  

1 74 Metzger Cyril 2014 Ulisbach * 27.82 27.97 28.19 27.82

2 68 Stillhard Fabrice 2014 Krummenau 28.37 * 28.27 30.77 28.27 0.45

3 77 Bohl Claudio 2014 Chäserrugg Race Academy * 28.44 DSQ 30.24 28.44 0.62

4 69 Röösli Jan 2014 Ulisbach * 29.63 30.99 31.84 29.63 1.81

5 72 Lieberherr Andrin 2014 SSC Toggenburg * 29.65 30.46 30.92 29.65 1.83

6 67 Bauer Jona 2014 Chäserrugg Race Academy * 30.79 32.23 DNF 30.79 2.97

7 82 Fava Carzalo Ramon 2014 Chäserrugg Race Academy * 31.41 34.37 DSQ 31.41 3.59

8 78 Schwendeler Louis 2014 SSC Toggenburg * 31.42 33.00 34.42 31.42 3.60

9 75 Ammann Benjamin 2014 31.62 32.46 * 31.46 31.46 3.64

10 79 Forrer Kilian 2014 SSC Toggenburg * 31.85 33.26 33.03 31.85 4.03

11 71 Meier Mattis 2014 Chäserrugg Race Academy * 32.93 DSQ 35.99 32.93 5.11

12 76 Wälti Felix 2014 Chäserrugg Race Academy * 33.96 34.05 35.14 33.96 6.14

13 83 Sitnisky Leon 2014 Chäserrugg Race Academy 44.24 47.90 * 42.73 42.73 14.91

14 80 Neff Janis 2014 * 48.48 49.31 51.83 48.48 20.66

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)

3 Hermann Ben 2018 Chäserrugg Race Academy

9 Suter Simon 2019 Chäserrugg Race Academy

28 Manser Chiara 2017

43 Hermann Valerie 2016 Chäserrugg Race Academy

45 Schällibaum Armand 2016 Chäserrugg Race Academy

48 Ammann Louis 2016 Chäserrugg Race Academy

58 Dreier Sofia 2015

Disqualifizierte - Lauf 1 (6)

6 Looser Nio 2019 Chäserrugg Race Academy * 40.14 40.19

8 Köhler Lewis 2018 * 46.14 50.70

23 Schlegel Lennio 2017 SSC Walensee * 41.37 41.91

30 Moser Julia 2017 Chäserrugg Race Academy * 42.23 45.02

51 Stillhard Maëlle 2016 Krummenau * 34.91 38.42

57 Schlumpf Luca 2015 Chäserrugg Race Academy * 33.90 34.34

Nicht am Start - Lauf 2 (7)

3 Hermann Ben 2018 Chäserrugg Race Academy

9 Suter Simon 2019 Chäserrugg Race Academy

28 Manser Chiara 2017

43 Hermann Valerie 2016 Chäserrugg Race Academy

45 Schällibaum Armand 2016 Chäserrugg Race Academy

48 Ammann Louis 2016 Chäserrugg Race Academy

58 Dreier Sofia 2015

Disqualifizierte - Lauf 2 (7)

14 Gerig Gian 2018 Chäserrugg Race Academy * 40.84 43.69
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KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter Alex Singenberger (Race Academy)
Coach Thomas Bösch (Race Academy)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1104

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
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- B - Gaspar Bisio

TORE 29 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 29
STARTZEIT 10:00 11:00

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.323

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Chäserrugg Kids Cup 16. Februar 2025

Mini-Kipp Slalom

Offizielle Resultate

Chäserrugg Race AcademyChäserrugg Race AcademyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.00

16.02.2025  /  Unterwasser - Übungslift  /  Chäserrugg Race Academy 1104  /  16.02.2025 um 12.58 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Zeiten Abstand

38 Suter Roman 2016 Chäserrugg Race Academy * 38.15 39.53

50 Schlegel Nino 2016 Walensee * 32.77 35.08

63 Bohl Marco 2015 Chäserrugg Race Academy * 33.18 35.93

64 Wessner Anna 2015 40.01 * 38.11

71 Meier Mattis 2014 Chäserrugg Race Academy * 32.93 35.99

77 Bohl Claudio 2014 Chäserrugg Race Academy * 28.44 30.24

Nicht am Start - Lauf 3 (7)

3 Hermann Ben 2018 Chäserrugg Race Academy

9 Suter Simon 2019 Chäserrugg Race Academy

28 Manser Chiara 2017

43 Hermann Valerie 2016 Chäserrugg Race Academy

45 Schällibaum Armand 2016 Chäserrugg Race Academy

48 Ammann Louis 2016 Chäserrugg Race Academy

58 Dreier Sofia 2015

Nicht im Ziel - Lauf 3 (1)

67 Bauer Jona 2014 Chäserrugg Race Academy * 30.79 32.23

Disqualifizierte - Lauf 3 (3)

29 Berweger Emily 2017 Chäserrugg Race Academy * 43.34 45.77

73 Hinteregger Federica 2014 Hausen am Albis * 29.07 30.44

82 Fava Carzalo Ramon 2014 Chäserrugg Race Academy * 31.41 34.37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 76

ABWESENDE: 7

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 6

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 69


